



JORGE ROMAN MATOS DIAZ

RFC [REDACTED]
Calle , N ext , N int , Col , Loc
C. Postal: 24020
Tel: 9812092296
Campeche - México
Lugar de expedición:
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-1-14
Fecha elaboración: 2024-04-11T18:02:58
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Uso CFDI	G03-Gastos en general
RFC	GEC950401659	Teléfono	9812030907
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , N Int , Col CENTRO , Loc CAMPECHE
Ciudad	Campeche - México		

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	15121807	GALON DE ANTICONGELANTE MOTORCRAFT	2.00	380.00	Galón	16 %	121.60	760.00
2	41112209	TERMOSTATO BRUCK	1.00	900.00	Pieza	16 %	144.00	900.00
3	25174003	TAPA RADIADOR MOTORAD	1.00	250.00	Pieza	16 %	40.00	250.00
4	10141601	BRIDA CON JUNTA (CODO ACOUPLE) QUEZADA	1.00	450.00	Pieza	16 %	72.00	450.00
5	25174002	RADIADOR PARA AUTOMOVIL DEYAC	1.00	4,300.00	Pieza	16 %	688.00	4,300.00
6	10141600	ARNES DE CONEXION INJETECH	1.00	1,200.00	Pieza	16 %	192.00	1,200.00
7	10141601	BRIDA PARA TOMA DE AGUA QUEZADA	1.00	1,600.00	Pieza	16 %	256.00	1,600.00
8	78181500	REPARACION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / REVISION DE LINEA ELECTRICA DEL SENSOR MAP Y CAMBIO DE ARNES DEL SENSOR MAP	1.00	600.00	Unidad de servicio	16 %	96.00	600.00
9	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR / MANO DE OBRA POR CAMBIO DE RADIADOR, CAMBIO DE BRIDA DE TOMA DE AGUA, TERMOSTATO Y CODO DE ACOUPLE DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR, SUMINISTRAR ANTICONGELANTE, CAMBIO DE TAPA DE RADIADOR.	1.00	2,100.00	Unidad de servicio	16 %	336.00	2,100.00

Total ítems: 9
Valor en Letras:
Catorce mil ciento cinco pesos 60/100 MXN
Método de pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago:
99 - Por definir

Subtotal	12,160.00
IVA 16%	1,945.60
Total	14,105.60

Condición de pago:
Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-04-11

Observaciones:

Folio fiscal
5F6DC572-2826-4D3C-8D04-4253E5962642
Fecha de certificado del CFDI
2024-04-11T18:00:54
No certificado fiscal
00001000000704926983

No serie certificado del SAT
00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|5F6DC572-2826-4D3C-8D04-4253E5962642|2024-04-11T18:00:54|TSP080724QW6|Ct8u3A3B/IB1tKG5WJKS+nFzwxK4rj/69FYoxPo3GvAoQD3v/OXDAY8R1mH65qDWUO+vlwDx39f7ciuVxARLznO6jvw5eA4jOrqKT3YFy5uc2rHM/czlo9g+fzDYNfC6l3+N7Nfa9uyau9Sj6m9j2uOc4eRjD6GHLcZV8lozjA/bCjb8WdTyQF2kMT2MaEMARffbjcHUMV0Gnt1fBiEMiv3/yvcAU1aPvTxjVCLQ5+bylpzxZGNP2jodZW3+6w/bT15iC5sGmgCooASZ89bOLc1qqaUHNr8LcdWrmx23S1WQfj5aN+ZOyaSsnh5YKZYU0Ow5gjhtZwEhmO9VaOOA==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

Ct8u3A3B/IB1tKG5WJKS+nFzwxK4rj/69FYoxPo3GvAoQD3v/OXDAY8R1mH65qDWUO+vlwDx39f7ciuVxARLznO6jvw5eA4jOrqKT3YFy5uc2rHM/czlo9g+fzDYNfC6l3+N7Nfa9uyau9Sj6m9j2uOc4eRjD6GHLcZV8lozjA/bCjb8WdTyQF2kMT2MaEMARffbjcHUMV0Gnt1fBiEMiv3/yvcAU1aPvTxjVCLQ5+bylpzxZGNP2jodZW3+6w/bT15iC5sGmgCooASZ89bOLc1qqaUHNr8LcdWrmx23S1WQfj5aN+ZOyaSsnh5YKZYU0Ow5gjhtZwEhmO9VaOOA==

Sello digital del SAT

Nufrzxa2V5FklOyZ3k6gTigafOAbNtO45R111GjFFt6q2TnoBzG/VilyjRL6jDK8a7i06lITPRYV7/ryze5DpRn4cDapgZRBcQapdyevzrXynmbDfyXYq5BM800Ra2RQqjB53PaZ7AfNwEBp4q4ZDiQakqr19j6oZhituvcMR+NckCjeNZjjsknUML706S1ozUYVj/1zVtju09WX9we0i8HJ52XrBktTtxq3qySA+cd5idDTbcZKoOgY4K2S45dz4le2xAS9Xe2Nw8E0auBR7enP515yBkApFcWgLIOMzWm9NnQ1Ur9qj1ng+meczuUf5dJTH8ER6Kj4nK2pog==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
12 ABR. 2024
11:40am.
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSTRUCCIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE.

Reab. Factoría y Anexo.